
CIKLI I DYTE MASTER 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE MINIVJESHTES    

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI DEGA:  TURQISHT 

01-03 KORRIK 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PERGJEGES DEPARTAMENTI 

                                                                                                                                  DR. URTIS HARRI 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

 

LËNDA 

01.07.2020 09.00 202 Psikolinguistikë  

01.07.2020 12.00 204 Metoda dhe metodologji e mësimdhenies së gjuhës së huaj                          

01.07.2020 10.00 311, 312 Gjuhe e huaj C semestri 1 

Gjuhe e huaj C semestri 2 

01.07.2020 11.00 202 Gjuhesi e zbatuar  

01.07.2020 12.00 204 Komunikim ndërkulturor 

01.07.2020 09.00 202 Testimi dhe vleresimi ne gjuhen B 

02.07.2020 14.00 307, 306, 312 Zhvillim kurrikule 

02.07.2020 08.00 307, 306 Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik 

02.07.2020 10.00 311, 312 Vlerësim 

02.07.2020 12.00 307, 306, 312, 304  Psikologji zhvillimi                            

02.07.2020 14.00 307, 306, 312, 304 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës 

03.07.2020 09.00 202 Gjuhe e huaj per qellime specifike 

03.07.2020 10.00 204 Perdorimi i drejte i gjuhes se huaj 

03.07.2020 11.00 202 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin 

pedagogjik te gjuhes se huaj 

03.07.2020 09.00 204 Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e proves finale  

03.07.2020 13.00 202 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj 

03.07.2020 14.00 204 Pervoje praktike 

15.07.2020 10.00 305 Prova finale 


